



14074 Trade Center Drive, Ste. 126
Fishers, IN 46038
(317) 708-7000 / (219) 663-6264
electric@genesiselectric.com

Estimate

ESTIMATE#	25604546
DATE	08/16/2021
PO#	

CUSTOMER
Town of McCordsville 6280 CR 800 N McCordsvilleIN46055 (317) 538-4408(M)

SERVICE LOCATION
Town of McCordsville 6280 CR 800 N McCordsvilleIN 46055

DESCRIPTION	<p>Install service to Old Town Park. Install 2-GFI protected circuits with weatherproof receptacle per blue spruce (2-total) on east side of park. Install street light provided by town in playground area. Install LED canopy in picnic canopy. Install 120 service panel and meter pedestal Install 120v weatherproof receptacle for Ninestar Install 120v weatherproof receptacle for camera control Install contactor & photocell for control of lighting & tree receptacles. Install conduit for cat6cable to street light pole for camera from picnic canopy</p>
-------------	---

Estimate

Description	Qty	Rate	Total
Landscape Landscape Perma-post receptacle with in-use cover for 2 trees	1.00	93.49	93.49
Power pedestal Power pedestal w/receptacles & GFI breakers for 4-tree circuits at tree #1	1.00	1,110.06	1,110.06
Material 7 #10 THHW conductors in 1" poly to blue spruce from contactor box	130.00	11.75	1,527.50
LED canopy light LED canopy light fixture installation	1.00	746.27	746.27
Contactor Installation of contactor & contactor box (we may not need this)	1.00	749.52	749.52
Lamp Post (3) #10 THHW conductors in 1" Poly to street lamp from contactor box	120.00	7.25	870.00
Weather-proof receptacle Installation of weather-proof receptacle for NineStar internet	1.00	238.04	238.04
Weather-proof receptacle Installation of weather-proof receptacle for camera control box	1.00	224.97	224.97
1" PCV conduit 1" PCV conduit with pull string per foot for cat6 camera communications to light post from camera control box (if camera is not placed in shelter.	120.00	2.08	249.60
Pole base 18' Pole base - concrete w/anchor bolts augured, poured & clean-up	1.00	2,389.18	2,389.18
Light pole set-up & install Light pole set-up & install. Attachment of light head(s) & wire of pole. Setting & leveling of pole on base. (pole light provided by customer)	1.00	445.33	445.33
200 amp Underground service 200 amp Underground service (meter pedestal & circuit panel w/ breakers	1.00	1,666.85	1,666.85
Directional Boring Directional Boring per foot secondary (trees, street lamp conduits)	220.00	16.69	3,671.80

Description	Qty	Rate	Total
Directional Boring	85.00	32.84	2,791.40
Directional Boring per foot Primary w/riser (service conduit for AES connection)			

CUSTOMER MESSAGE

Thank you for the opportunity to quote on your electrical project! This estimate is valid for 30 days. Please do not hesitate to contact us with any questions. We look forward to working with you! This work is subject to the approval of the authority jurisdiction for final approval of the requirements and means of replacement or installation. Any alteration required are not included.

Estimate Total: \$16,774.01

PRE-WORK SIGNATURE

Signed By: